

令和4年度 政務活動費会計帳簿

自民党 市民クラブ・無所属議員の会

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
R04.05.01		政務活動費	500,000	0	500,000
R04.05.26	1	資料購入費 (インターネット接続料)	0	1,402	498,598
R04.05.26	2	資料購入費 (インターネット接続料)	0	2,535	496,063
R04.05.26	3	資料作成費 (印刷機リース料)	0	53,460	442,603
R04.05.26	4	資料購入費 (インターネット接続料手数料 (伝票番号1・2))	0	147	442,456
R04.05.26	5	資料作成費 (印刷機リース料手数料(伝票 番号3))	0	146	442,310
R04.06.03	75	広報広聴費 (ホームページ更新料)	0	275,000	167,310
R04.06.06	86	資料作成費 (事務用品代)	0	330	166,980
R04.07.01		政務活動費	750,000	0	916,980
R04.07.01	6	資料購入費 (インターネット接続料)	0	2,535	914,445
R04.07.01	7	資料作成費 (印刷機リース料)	0	53,460	860,985
R04.07.01	8	資料購入費 (インターネット接続料手数料 (伝票番号6))	0	110	860,875
R04.07.01	9	資料作成費 (印刷機リース料手数料(伝票 番号7))	0	220	860,655
R04.07.05	40	資料作成費 (プリンターインク代)	0	1,850	858,805
R04.07.07	67	広報広聴費 (活動報告印刷代)	0	17,640	841,165
R04.07.08	41	広報広聴費 (活動報告印刷代)	0	8,300	832,865
R04.07.20	10	資料購入費 (インターネット接続料)	0	1,402	831,463
R04.07.20	11	資料購入費 (工事料・工事費 等)	0	12,710	818,753
R04.07.20	83	資料購入費 (購読料(幅広い視野を身に 付け市政に役立てる為))	0	4,800	813,953
R04.07.30	68	資料作成費 (パソコン購入費)	0	324,600	489,353
R04.08.04	42	広報広聴費 (活動報告印刷代)	0	9,035	480,318
R04.08.04	43	広報広聴費 (活動報告印刷代)	0	10,080	470,238
R04.08.08	44	研修費 (日本自治創造学会年会費・振込 手数料)	0	2,262	467,976
R04.08.10	24	資料作成費 (印刷機リース 約定金)	0	25,300	442,676
R04.08.10	25	資料作成費 (印刷機リース 約定金 手数 料)	0	220	442,456
R04.08.10	84	資料作成費 (パソコン購入費)	0	200,000	242,456
R04.08.31	46	広報広聴費 (活動報告印刷代)	0	10,080	232,376
R04.09.02	12	資料購入費 (インターネット接続料)	0	2,260	230,116
R04.09.02	47	広報広聴費 (活動報告郵送費)	0	8,400	221,716
R04.09.05	88	資料作成費 (複合機リース代)	0	25,300	196,416
R04.09.08	76	広報広聴費 (WEBサポート代(ホームペー ジ管理料))	0	11,000	185,416
R04.09.09	85	資料作成費 (パソコン購入費)	0	220,000	-34,584
R04.09.22	13	資料購入費 (インターネット接続料)	0	1,402	-35,986
R04.09.22	14	資料購入費 (インターネット接続料)	0	2,260	-38,246
R04.09.29	34	広報広聴費 (封筒印刷料・手数料)	0	76,362	-114,608
R04.09.29	69	広報広聴費 (活動報告デザイン費)	0	15,825	-130,433
R04.09.29	70	広報広聴費 (活動報告印刷代)	0	76,899	-207,332
R04.10.01		政務活動費	750,000	0	542,668
R04.10.03	48	広報広聴費 (活動報告印刷代)	0	10,080	532,588

令和4年度 政務活動費会計帳簿

自民党 市民クラブ・無所属議員の会

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
R04.10.03	89	資料作成費 (複合機リース代)	0	25,300	507,288
R04.10.04	95	研修費 (第17回全国議長会研究フォーラム参加費用・振込手数料)	0	85,640	421,648
R04.10.11	77	広報広聴費 (WEBサポート代(ホームページ管理料))	0	11,000	410,648
R04.10.18	96	研修費 (第17回全国議長会研究フォーラム 旅費)	0	52,280	358,368
R04.10.31	16	資料購入費 (インターネット接続料)	0	2,260	356,108
R04.10.31	49	広報広聴費 (活動報告印刷代)	0	9,360	346,748
R04.11.04	90	資料作成費 (複合機リース代)	0	25,300	321,448
R04.11.04	97	研修費 (第17回全国議長会研究フォーラム キャンセル料)	0	19,500	301,948
R04.11.08	78	広報広聴費 (WEBサポート代(ホームページ管理料))	0	11,000	290,948
R04.11.21	15	資料購入費 (インターネット接続料)	0	1,402	289,546
R04.11.22	71	広報広聴費 (活動報告印刷代)	0	15,790	273,756
R04.11.29	50	広報広聴費 (活動報告印刷代)	0	10,080	263,676
R04.11.30	17	資料購入費 (インターネット接続料)	0	2,260	261,416
R04.12.05	91	資料作成費 (複合機リース代)	0	25,300	236,116
R04.12.08	79	広報広聴費 (WEBサポート代(ホームページ管理料))	0	11,000	225,116
R04.12.21	87	資料購入費 (日本の息吹 購読料(幅広い視野を身に付け市政に役立てる為))	0	10,000	215,116
R04.12.27	72	広報広聴費 (活動報告印刷代)	0	72,840	142,276
R05.01.01		政務活動費	750,000	0	892,276
R05.01.04	18	資料購入費 (インターネット接続料)	0	2,260	890,016
R05.01.04	92	資料作成費 (複合機リース代)	0	25,300	864,716
R05.01.05	51	広報広聴費 (活動報告印刷代)	0	9,360	855,356
R05.01.10	80	広報広聴費 (WEBサポート代(ホームページ管理料))	0	11,000	844,356
R05.01.11	73	広報広聴費 (活動報告デザイン費)	0	15,825	828,531
R05.01.21	53	資料作成費 (プリンターインク代)	0	6,060	822,471
R05.01.23	52	広報広聴費 (エコミーラベル A4 12面)	0	21,252	801,219
R05.01.23	54	広報広聴費 (活動報告印刷代)	0	9,635	791,584
R05.01.23	55	広報広聴費 (活動報告印刷代)	0	8,355	783,229
R05.01.23	74	広報広聴費 (活動報告印刷代)	0	17,980	765,249
R05.01.26	56	広報広聴費 (郵送費)	0	101,928	663,321
R05.01.30	57	広報広聴費 (活動報告印刷代)	0	9,360	653,961
R05.01.31	19	資料購入費 (インターネット接続料)	0	2,260	651,701
R05.02.03	93	資料作成費 (複合機リース代)	0	25,300	626,401
R05.02.07	59	研修費 (セミナー受講料・旅費)	0	27,360	599,041
R05.02.08	60	資料作成費 (コピー用紙購入費)	0	1,809	597,232
R05.02.08	81	広報広聴費 (WEBサポート代(ホームページ管理料))	0	11,000	586,232
R05.02.14	98	要請・陳情活動費 (国土交通省 陳情・デジタル庁 意見交換)	0	62,500	523,732
R05.02.22	61	広報広聴費 (市政報告会用 お茶)	0	5,676	518,056
R05.02.28	20	資料購入費 (インターネット接続料)	0	2,260	515,796

令和4年度 政務活動費会計帳簿

自民党 ~~市~~ 市民クラブ・無所属議員の会

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
R05.03.02	36	広報広聴費 (活動報告印刷代)	0	24,590	491,206
R05.03.02	37	広報広聴費 (活動報告印刷代)	0	24,590	466,616
R05.03.03	94	資料作成費 (複合機リース代)	0	25,300	441,316
R05.03.06	62	広報広聴費 (活動報告印刷代)	0	21,350	419,966
R05.03.08	63	広報広聴費 (郵送費)	0	3,700	416,266
R05.03.08	82	広報広聴費 (WEBサポート代(ホームページ管理料))	0	11,000	405,266
R05.03.15	64	資料作成費 (プリンタ消耗品)	0	648	404,618
R05.03.20	38	広報広聴費 (郵送費)	0	260,400	144,218
R05.03.24	39	広報広聴費 (郵送費)	0	196,912	-52,694
R05.03.28	65	広報広聴費 (封筒作成費)	0	67,650	-120,344
R05.03.29	66	資料作成費 (プリンタインク代)	0	4,279	-124,623
R05.03.31	21	資料購入費 (インターネット接続料)	0	2,260	-126,883